
Výsledky soutěží ve školním roce 2020/2021 

 

ÚČAST ŽÁKŮ V SOUTĚŽÍCH A PŘEHLÍDKÁCH VYHLAŠOVANÝCH 

MŠMT VE ŠKOLNÍM ROCE 2020/2021 

Soutěže základních uměleckých škol vyhlašované MŠMT ve školním roce 2020-21 

neprobíhaly z důvodu omezení spojených s pandemií Covid-19. 

 

SOUTĚŽE A PŘEHLÍDKY MIMO RÁMEC SOUTĚŽÍ VYHLAŠOVANÝCH 

MŠMT VE ŠKOLNÍM ROCE 2020-21 

 

HUDEBNÍ OBOR 

 6. 6. 2021 Mezinárodní interpretační soutěž dechových nástrojů 

JUNIOR Brno 2021 (soutěž proběhla distanční formou, porota vyhodnocovala 

nahrávky soutěžících žáků) 

Vítek Bodlák (trubka, uč. M. Houška), kategorie JUNIOR A  1. cena 

 18. 6. 2021 Soutěž v sólové hře Litvínovské dřevohraní (soutěž proběhla 

distanční formou, porota vyhodnocovala nahrávky soutěžících žáků) 

Matthew Stephen Hockaday (klarinet, uč. Z. Andreášová) V. kategorie, 1. místo 

 Classic Music Competition Perusia Harmonica 2021 (Perugia, Itálie)  

(soutěž proběhla distanční formou, porota vyhodnocovala nahrávky soutěžících 

žáků) 

Matthew Stephen Hockaday (klarinet, uč. Z. Andreášová) 

wind instruments, cat.: B    2nd classified with 88/100 

 

 18. 6. 2021 Smyčcová soutěž „O cenu společnosti Akord Kvint“, krajské 

kolo, pořádala prezenčně ZUŠ Iši Krejčího ve spolupráci se společností Akord 

Kvint, a to za zpřísněných organizačních a hygienických podmínek. 

Počet soutěžících  13 

Počet zúčastněných ZUŠ 5 

Výsledky žáků ZUŠ Iši Krejčího: 

kategorie HOUSLE (11 až 14 let): 

Ondřej Harnoš  1. cena, postup do ústředního kola 

Adéla Štanclová 1. cena, postup do ústředního kola 

kategorie HOUSLE (nad 14 let): 

Jana Kvapilová  1. cena 

Milan Steklý  1. cena 

Ondřej Zezula  1. cena 



kategorie VIOLONCELLO (do 11 let): 

Petr Fiala   1. cena 

Vojtěch Hradil  1. cena 

kategorie VIOLONCELLO (11 až 14 let): 

Lukáš Paděra  1. cena, postup do ústředního kola 

 

 

TANEČNÍ OBOR 

 9. 9. 2020 Krajské kolo soutěžní přehlídky scénického tance  

Choreografie, které se přehlídky zúčastnily: 

- Bytosti  žákyně 4. ročníku, uč. D. Škrabalová 

- Na půdě  žákyně 5. ročníku, uč. J. Baranová 

- Mokoš  žákyně 6. a 7. ročníku, uč. D. Škrabalová 

- Hlavně v klidu žákyně 6. a 7. ročníku, uč. J. Baranová 

- Řečiště  žákyně II. st. A, uč. D. Škrabalová 

- Spoutaní  žákyně II. st. A, uč. D. Škrabalová 

- Cesty  žákyně II. st. B, uč. J. Baranová 

- Mluv se mnou žákyně II. st. B, vlastní tvorba 

postupující choreografie: 

o choreografie Cesty: přímý postup na Celostátní přehlídku scénického tance 

mládeže a dospělých TANEC TANEC 2020 v Jablonci n. N. 

o choreografie Na půdě: nominace na Celostátní přehlídku dětských skupin 

scénického tance Kutná Hora 2020.  

Celostátní přehlídka scénického tance mládeže a dospělých proběhla v Jablonci 

nad Nisou ve dnech 12. až 13. 12. 2020. I přes vstřícnost a podporu vedení školy 

se naše žákyně přehlídky nezúčastnily z důvodu nesouhlasu některých rodičů 

(obava z nákazy Covid-19). Celostátní přehlídka dětských skupin scénického tance 

Kutná Hora 2020 (měla se konat 20. až 23. 5. 2021) byla zrušena z důvodu 

omezení spojených s pandemií Covid-19. 

 

LITERÁRNĚ-DRAMATICKÝ OBOR 

Soutěže a přehlídky ve školním roce 2020-21 neprobíhaly z důvodu omezení 

spojených s pandemií Covid-19. 

 


